

RÉFÉRENCES À RAPPELER
DANS TOUTES CORRESPONDANCESNUMÉRO : 34416096
DATE : 12 - 07 - 2024
N° CLIENT : 619067

Page 1 sur 1

PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin
CS 80002 - 51684 REIMS Cedex 2
Tél. 03 26 82 17 17 - Fax 03 26 82 98 50
Web : www.mypum.fr - E-mail : commerce@mypum.fr

FACTURE

AFFAIRE SUIVIE PAR

443 GEAY Ludovic
Tél : 05-65-21-43-39
Fax : 05-65-23-26-94

AGENCE

PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORS

LIVRAISON

Par enlèvement client BL : 88971574 du 12/07/2024
PUM
Z.I D'ENGLANDIERES
46000 CAHORSRéf/Cli : CHT SOBEN
Paie ment : Traite Nac 30 jours FDM le 31/08/24
Tva Client : FR30949197289DOMICILIATION LCL REIMS
Iban : FR92 3000 2079 6200 0006 0204 D23 BIC : CRLYFRPPAZAM CEDRIC
LE PLOMBIER DU JARDIN
LIEU DIT LE MAS

46340 DEGAGNAC

CODE PUM	DÉSIGNATION DE L'ARTICLE	QUANTITÉ	U.F.	PRIX UNIT.	P.U. NET	MONTANT
	B.L. N° 88971574- - du 12-07-2024					
	Ref : CHT SOBEN					
111-6692	DECAPANT "PUM" BIDON 1L	1	Pièce	11,33	11,33	11,33
111-59701	COLLE PVC "PUM" EAU POTABLE BROCHABLE 125 ML	1	Pièce	6,03	6,03	6,03
67-55148	COURONNE GAINÉ TPC 450N ROUGE 50M D 40	2	Pièce	22,42	22,42	44,84
2766-60286	TUBE PVC HORS NORME CR4 JC 4M D 100	36	Mètre	2,08	2,08	74,88
391-1598	COUDE SIMPLE F-F 45' D 100	2	Pièce	2,50	2,50	5,00
39-454	COUDE SIMPLE M-F 45' D 100	2	Pièce	2,20	2,20	4,40
31-13109	TUBE PVC ASSNST PAROI.STRUCT.SN8 3M D160	3	Mètre	5,95	5,95	17,85
111-11787	LUBRIFIANT POT 0,8L A 1L	1	Pièce	23,88	23,88	23,88
39-1425	REDUCTION EXT EXCENTREE D 125/100	1	Pièce	4,65	4,65	4,65
32-53679	TAMPON REDUCTION 160/125	1	Pièce	5,98	5,98	5,98
32-46661	CR8-MANCHON COULISSANT ASSNST JK D 160	1	Pièce	7,30	7,30	7,30
32-46650	CR8-CULOTTE ASSNST JK F-F 87' D 160	1	Pièce	24,09	24,09	24,09

	B.L. N° 88971574 - Sous total HT : 230,23					
	EN CAS DE PAIEMENT ANTICIPE, AUCUN ESCOMPTE NE SERA ACCORDE					
	Les pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement					
	sont égales au taux de la BCE au jour de l'échéance + 10 points. Tout					
	professionnel en situation de retard de paiement est de plein droit débiteur					
	à notre égard d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros					
	NOUVEAU ! 6500 produits disponibles en permanence et expédiés le jour même.					
	Livraison chez vous ou dans votre agence le lendemain avant 13h					

FCPUM-2021

Frais fixes : 2,00 Eco contribution : 0,39

TOTAL HT EUR	NET HT EUR	TX / MONTANT TVA	TOTAL TTC	NET A PAYER EUR
232,62	232,62	20,00 46,53	279,15	279,15

Les règlements sont à envoyer à PUM - 4 rue René Francart - ZAC Croix Blandin - CS 80002 - 51684 REIMS CEDEX 2

S.A.S. au capital de 1.284.030 € - SIRET 320 441 108 01545 - 320 441 108 R.C.S. Reims - N° identification TVA : FR 83 320 441 108 - APE 4669 B